АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

4̂ Г. № &
Экз. № /

р.п.Радищево

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области

от 13.03.2020 № 124

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области от 13.03.2020 № 124 «Об
утверждении карты комплаенс-рисков Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области» следующие
изменения:

1) Карту комплаенс-рисков Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области дополнить строкой следующего
содержания:

Высокий Заключение - недостаточный уровень существует
договора на подготовки
предоставление специалистов;
муниципальной - недостаточный уровень
преференции в текущего контроля со
случаях и порядке стороны ответственных
не лиц;
предусмотренных злоупотребление
законодательством полномочиями со
Российской стороны ответственных
Федерации лиц

2. Настоящее постановление

Глава Администрации

вступает в силу со дня его подписания.